
Cod. Colore

2850/001 
2850/002 
2850/003 
2850/004 
2850/005 
2850/006 
2850/007 
2850/008
2850/009

300
300
300
300
300
300
300
300
300

1
1
1
1
1
1
1
1
1

rosso
bianco
nero
blu

verde
oro

argento
giallo

arancio

Marcatori punta conica a vernice
Corpo in alluminio, punta acrilica. 			 
Vernice inodore permanente, resistenti agli agenti atmosferici,
adatto per vetro, plastica, legno, cartone, 
metallo, porcellana, pietra, tessuti ecc.
Round point marker alluminium body

12
12
12
12
12
12
12
12
12

Pz.
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Cod. Colore

3000/001
3000/002
3000/003
3000/004
3000/005

177
177
177
177
177

1
1
1
1
1

nero
rosso
blu

verde
giallo

Marcatori punta conica    
Inchiostro inodore permanente, marcatura larghezza ca. 1,5÷3,0 mm
resistenti agli agenti atmosferici.
Resistenza al calore fino a 100° adatto per vetro, plastica, legno, 
cartone, metallo, porcellana, pietra, tessuti ecc.			 
Indelible round point marker - plastic body - heat
resistant till 100 degrees

Cod. Colore

3300/001
3300/002
3300/003
3300/004
3300/005

177
177
177
177
177

1
1
1
1
1

nero
rosso
blu

verde
giallo

Marcatori punta scalpello     
Inchiostro inodore permanente, marcatura larghezza ca. 1,0÷5,0 mm
resistenti agli agenti atmosferici.
Resistenza al calore fino a 100° adatto per vetro, plastica, legno, 
cartone, metallo, porcellana, pietra, tessuti ecc.			 
Indelible chisel point marker - plastic body - heat		
resistant till 100 degrees

Pz./Pcs.

10
10
10
10
10

Pz./Pcs.

10
10
10
10
10

Cod. Colore

3700/001
3700/002
3700/003

128
128
128

1
1
1

nero
rosso
blu

Marcatori a punta conica fine     
Inchiostro inodore permanente, marcatura larghezza ca. 1,0 mm	
resistenti agli agenti atmosferici
Resistenza al calore fino a 100° adatto per vetro, plastica, legno, 
cartone, metallo, porcellana, pietra, tessuti ecc.
Permanent round point marker with 1 mm thin tip

Pz./Pcs.

10
10
10

Cod.

2850/108 3280108 1

Pz./Pcs.

Composizione:
	 Cod.	 Colore	 Pz/Pcs
	 2850/001 	 rosso	 12
	 2850/002 	 bianco	 12
	 2850/003 	 nero	 12
	 2850/004 	 blu	 12
	 2850/005 	 verde	 12
	 2850/006 	 oro	 12
	 2850/007 	 argento	 12
	 2850/008 	 giallo	 12
	 2850/009	 arancio	 12

Assortimento 108 marcatori punta conica con espositore  
completo di espositore
Display box markers - 108 pcs.



Flessometri 
custodia in ABS rivestimento in gomma	   
Measuring tapes ABS case / rubber covering

Cod.

3
5

92061
92062

121
180

1
1

19
19

L/nastromt.

Flessometri 
custodia in ABS bi-componente	   
Measuring tapes bi-component ABS case

Cod.

3
5

92063
92069

134
223

1
1

19
25

L/nastromt.

Flessometri 
custodia in ABS	   
Measuring tapes ABS case

Cod.

3
5
8

92064
92065
92068

96
236
310

1
1
1

16
25
25

L/nastromt.

Doppiometro in fibra di vetro doppia graduazione  
2 meters fiberglass folding rule

Cod.

292051 1301230x19

LxL1mt.

Doppiometro in legno   
Wooden folding rule

Matite per falegnami - 4 pz. in busta di plastica    
4 pcs. carpenter pencils

Cod.

92054 354 1180

Pz./Pcs.

Cod.

292052 1101230x19

LxL1mt.

Punta a tracciare tipo a penna 
corpo in acciaio - punta al carburo
Marking tool pen type

Cod.

15061201 346

mm

AT1477

Cod.

391

Portata

500gr

Magnete telescopio da taschino
punta nel cappuccio per pulizia ugelli tergicristalli    
Telescoping pocket magnet

130-650

Ø

6

AT1478

Cod.

1151

Portata

500gr

Flessibile magnetico    
Flessible magnetic tool

500

Ø

6
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AT1481

Cod.

1301

Portata

500gr

Flessibile a molla prensile a 4 lame magnetico
Flexible pickup tool

700

Ø

15

AT1482

Cod.

401

Specchietto telescopico  con clip    
Round telescopic pocket mirror

500

Ø

30

Cod.

92230 117300 1

Pistola per silicone antigoccia     
corpo in lamiera - verniciata
Caulking gun

Cod.

92231 147345 1

Pistola per silicone professionale     
tubo in alluminio - manico pressofuso
Pofessional caulking gun

Cod.

AT1483 3870170 1

Pz./Pcs.

Assortimento 170 punte HSS DIN 338 non rivestite
170 pcs twist drill set HSS

Composizione:
	  Ø 	 Pz/Pcs		   Ø 	 Pz/Pcs
	 1,00	 10		  6,0	 10
	 1,50	 10		  6,5	 10
	 2,00	 10		  7,0	 10
	 2,50	 10		  7,5	 10
	 3,00	 10		  8,0	 10
	 3,50	 10		  8,5	 5
	 4,00	 10		  9,0	 5
	 4,50	 10		  9,5	 5
	 5,00	 10		  10,0	 5
	 5,50	 10			 

AT1479

Cod.

1901

Portata

1600gr

Flessibile magnetico con LED
Flessible magnetic tool

600

Ø

13

33010

Cod.

2001

Portata

1600gr

Flessibile magnetico    
Flessible magnetic tool

600

Ø

13

Assortimento 300 anelli elastici per esterni 
Circlip set 300 pcs. - external circlips Ø 3-32 mm

Cod.

300AT1783 30013÷32

ØPz./Pcs.

Composizione				  
	 Ø 	 Pz. / Pcs.	 Ø 	 Pz. / Pcs.
	 3	 20	 14	 15
	 4	 10	 15	 20
	 5	 15	 19	 25
	 6	 25	 20	 15
	 8	 15	 22	 20
	 9	 20	 25	 15
	 11	 15	 26	 15
	 12	 15	 28	 10
	 13	 25	 32	 5

DI
FF

ER
EN

T 
TO

OL
S 

- 
VA

RI
E

P-3



DI
FF

ER
EN

T 
TO

OL
S 

- 
VA

RI
E

P-4

Assortimento 300 anelli elastici per interni 
Circlip set 300 pcs. - internal circlips Ø 3-32 mm

Cod.

300AT1784 25013÷32

ØPz./Pcs.

Composizione				  
	 Ø 	 Pz. / Pcs.	 Ø 	 Pz. / Pcs.
	 3	 20	 14	 15
	 4	 10	 15	 20
	 5	 15	 19	 25
	 6	 25	 20	 15
	 8	 15	 22	 20
	 9	 20	 25	 15
	 11	 15	 26	 15
	 12	 15	 28	 10
	 13	 25	 32	 5

Assortimento 110 ingrassatori diritti e curvi 
Grease nipple set 110 pcs.

Cod.

110AT1785 5501

Pz./Pcs.

Composizione					   
	 Misura / Size	 Tipo / Type	 Pz. / Pcs.
	 M6x1	 Diritti / Straight	 60
	 M6x1 	 45°	 5
	 M6x1 	 90°	 5
	 8x1	 Diritti / Straight	 10
	 M8x1	 45°	 5
	 M8x1	 90°	 5
	 M10x1	 Diritti / Straight	 10
	 M10x1	 45°	 5
	 M10x1	 90°	 5

Assortimento 265 O-Ring per le riparazioni sui sistemi 
di condizionamento delle automobili 
O-Ring set 110 pcs. for repairs on car air conditioning systems

Cod.

265AT2328 1301

Pz./Pcs.

Composizione				  
	 Ø 	 Pz. / Pcs.	 Ø 	 Pz. / Pcs.
	 4,47x1,78	 30	 10,77x2,62	 10
	 6,07x1,78	 30	 10,82x1,78	 10
	 6,80x1,90	 30	 12,37x2,62	 5
	 7,65x1,78	 30	 14,00x2,50	 5
	 8,00x2,00	 20	 15,54x2,62	 5
	 8,80x1,90	 20	 17,17x1,78	 5
	 9,19x2,62	 20	 18,72x2,62	 5
	 9,25x1,78	 20	 20,22x3,53	 5
	 10,00x2,00	 10	 21,89x2,62	 5

Assortimento 150 coppiglie a molla 
R-clip set 150 pcs.

Cod.

150AT2337 4901

Pz./Pcs.

Composizione				  
	 Misura / Size	 Pz. / Pcs.
	 2,4x31	 42
	 2,0x33	 30
	 2,0x40	 25
	 2,8x42	 25
	 3,5x45	 20
	 4,0x75	 8

Assortimento 419 O-RING 
resistenti ad acido, benzina, olio 
419 pcs o-ring set Ø 3-50 mm

Cod.

419AT1779 77013÷50

ØPz./Pcs.

Composizione				  
	 Ø 	 Pezzi		  Ø 	 Pezzi
	 3x1,5	 20		  20x3,5	 10
	 4,4x2	 20		  22x3,5	 10
	 5x2	 18		  23,5x3,5	 10
	 7x1,5	 23		  25x3,5	 10
	 10x1,5	 23		  26,5x3,5	 10
	 13x1,5	 23		  28x3,5	 10
	 10x2,5	 14		  30x3,5	 10
	 11x2,5	 13		  31x3,5	 10
	 13x2,5	 14		  33x3,5	 10
	 14x2,5	 13		  34,5x3,5	 10
	 16x2,5	 14		  36x3,5	 10
	 18x2,5	 14		  38x3,5	 10
	 19x2,5	 13		  41x3,5	 10
	 21x2,5	 14		  44x3,5	 10
	 22x2,5	 13		  47x3,5	 10
	 18x3,5	 10		  50x3,5	 10
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Assortimento 225 O-RING 
resistenti ad acido, benzina, olio 
225 pcs o-ring set Ø 3-22 mm

Cod.

225AT1780 12013÷22

ØPz./Pcs.

Composizione				  
	 Ø 	 Pezzi	 Ø 	 Pezzi
	 3x1	 20	 9x2	 5
	 4x1	 20	 10x2	 5
	 4,5x2	 20	 12x3	 5
	 5x2	 20	 13x3	 5
	 6x2	 20	 14x2,5	 5
	 6x2,5	 20	 17x2,5	 5
	 6x3	 20	 18x4	 5
	 7x2	 20	 20x2	 5
	 8x2	 20	 22x2	 5

Assortimento 200 molle
Compression and extension spring set 200 pcs.

Cod.

200AT1782 4001

Pz./Pcs.

Composizione			 
	
		  Ø x L	 Pz. / Pcs.
	 Compressione/Compression	 5x20	 10
	 Compressione/Compression	 5,5x40	 10
	 Compressione/Compression	 6x12	 10
	 Compressione/Compression	 6x19	 10
	 Compressione/Compression	 7x13	 10
	 Compressione/Compression	 8x35	 8
	 Compressione/Compression	 9x15	 6
	 Compressione/Compression	 9x19	 12
	 Estensione/Extension	 4x79	 12
	 Estensione/Extension	 5x20	 10
	 Estensione/Extension	 5x44	 8
	 Estensione/Extension	 5,5x25	 10
	 Estensione/Extension	 6x20	 10
	 Estensione/Extension	 7x54	 12
	 Estensione/Extension	 8x28	 8
	 Estensione/Extension	 8x30	 10
	 Estensione/Extension	 8x36	 10
	 Estensione/Extension	 8x39	 10
	 Estensione/Extension	 8x44	 12

Scodella magnetica per minuterie metalliche
Round magnetic tray

Cod. Ø

150AT1466 3501

Spazzola circolare con gambo
fili in acciaio ondulati ad alta resistenza
Round brush with arm

Spazzola conica con gambo
fili in acciaio ondulati ad alta resistenza
Conic brush  with arm

Cod. Gambo

50
60
70
80

AT1789
AT1790
AT1791
AT1792

68
85
105
155

1
1
1
1

6x25
6x25
6x25
6x25

0,30
0,30
0,30
0,30

FiloØ

Cod. Spess

50
70
100

AT1786
AT1787
AT1788

40
80
120

1
1
1

10
12
12

6x25
6x25
6x25

GamboØ

0,25
0,30
0,30

Filo

Spazzola frontale con gambo
fili in acciaio ondulati ad alta resistenza
Front brush with arm

Cod. Gambo

15
20
25
30

AT1793
AT1794
AT1795
AT1796

25
45
50
80

1
1
1
1

6x25
6x25
6x25
6x25

0,30
0,30
0,30
0,30

FiloØ
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Spazzola a tazza
fili in acciaio ondulati ad alta resistenza
Cup brush with round sew

Cod. Filo

80
100
120

AT1840
AT1841
AT1842

185
340
530

1
1
1

0,35
0,35
0,35

14MA
14MA
14MA

AttaccoØ

Spazzola a tazza 
fili in acciaio temprati liscii e ritorti a mazzetti
Cup brush with round sew

Cod. Filo

80
100
120

AT1843
AT1844
AT1845

665
750
970

1
1
1

0,5-0,8
0,5-0,8
0,5-0,8

14MA
14MA
14MA

AttaccoØ

Spazzola curva dorso metallico con impugnatura
fili in acciaio ondulati ad alta resistenza 
Bent brush with handle 

Cod.

275AT1846 13510,35

FiloL

Spazzola a fungo con gambo
fili in acciaio ondulati ad alta resistenza
Front brush with arm

Cod. Gambo

20
30
40
50

AT1797
AT1798
AT1799
AT1800

20
25
50
55

1
1
1
1

6x25
6x25
6x25
6x25

0,30
0,30
0,30
0,30

FiloØ

Pinza tira-taglia fascette automatica	
con regolazione trazione, in acciaio verniciato
Automatic cable tie guns with a special draw gear

44040

Cod.

2211

Capacità

4,8 mm

Pinza tira-taglia fascette automatica	
con regolazione trazione, in resina speciale caricata 
con fibre di vetro, parti meccaniche in acciaio
Automatic cable tie guns with a special draw gear

44042

Cod.

1701

Capacità

4,8 mm

Pinza tira-taglia fascette 	
in metallo verniciato
Cable tie plier

44041

Cod.

2901

Capacità

9,5 mm
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Fascette bianche di cablaggio in nylon naturale
Materiale PA66
Natural nylon cable ties PA66

Cod.

80x2,4
100x2,5
140x2,5
160x2,5
200x2,5
140x3,6
200x3,6
290x3,6
360x3,6
160x4,8
200x4,8
250x4,8
290x4,8
360x4,8
430x4,8
530x4,8
200x7,6
250x7,6
290x7,6
360x7,6
450x7,6
540x7,6
530x9
780x9

44043/1
44043/2
44043/3
44043/4
44043/5
44043/6
44043/7
44043/8
44043/9
44043/10
44043/11
44043/12
44043/13
44043/14
44043/15
44043/16
44043/17
44043/18
44043/19
44043/20
44043/21
44043/22
44043/23
44043/24

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Misura Pz./Pcs.

Fascette nere di cablaggio in nylon 
Materiale PA66
Black nylon cable ties PA66

Cod.

80x2,4
100x2,5
140x2,5
160x2,5
200x2,5
140x3,6
200x3,6
290x3,6
360x3,6
160x4,8
200x4,8
250x4,8
290x4,8
360x4,8
430x4,8
360x7,6
450x7,6
540x7,6
530x9
780x9

44042/1N
44042/2N
44042/3N
44042/4N
44042/5N
44042/6N
44042/7N
44042/8N
44042/9N
44042/10N
44042/11N
44042/12N
44042/13N
44042/15N
44042/16N
44042/17N
44042/19N
44042/20N
44042/21N
44042/22N

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Misura Pz./Pcs.

Rivettatrice manuale per rivetti da 2,4 a 4,8 mm 
tipo economico 
Riveting tool for blind rivets

Cod.

AT2520 6201260

Adatta per:				  
	 Ø	 Alluminio	 Rame	 Acciaio	 Inox
	 2,4	 •			 
	 3	 •	 •	 •	 •
	 3,2	 •	 •	 •	 •
	 4	 •	 •	 •	 •
	 4,8	 •			 

Rivettatrice oleopneumatica in cassetta di plastica con trattenuta del 
rivetto e recupero del chiodo tranciato da 4 a 6,4
Hydropneumatic tools holding rivet and nail recovery

Cod. Bar

5AT2525 17501310

Adatta per:					     Unibolt
	 Ø	 Alluminio	 Acciaio	 Inox	 magnalock
	 4	 •	 •	 •	
	 4,8	 •	 •	 •	 •
	 5	 •	 •	 •	 •
	 6	 •	 •	 •	
	 6,4	 •	 •	 •	 •


